PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2012  № 2170-адм
О признании утратившим силу пос-
тановления Администрации города
Смоленска от 21.03.2008 №310-адм
«Об утверждении  Перечня получа-

 телей  средств бюджета города Смо-

ленска, подведомственных главным
 распорядителям средств бюджета
города Смоленска»
В соответствии со статьей 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление Администрации города Смоленска от 21.03.2008            № 310-адм «Об утверждении Перечня получателей средств бюджета города Смоленска, подведомственных главным распорядителям средств бюджета города Смоленска» признать утратившим силу.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев